РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов

29.04.2020 г.

В соответствии со статьёй 8 «Регламента Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения», Собрание депутатов Широко-Атамановского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Избрать заместителя председателя Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения четвертого созыва, на срок полномочий Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения Дмитрову Любовь Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с 30.04.2020 г. и подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов –
глава Широко-Атамановского сельского поселения                             А.В. Басай

х. Широко-Атамановский
«29» апреля 2020 г.
№ 104